
2024 年许昌市生态环境监督执法正面清单企业名录
序

号
地市

所在

地
类别 行业 企业或项目名称 许可证编号 有效期限 统一社会信用代码

1
许昌

市

开发

区

非重点排污单位

正面清单
电子产品 81

许昌中正电子科技

有限公司

9141100079429

38523001X

2020-03-31 至

2025-03-30
914110007942938000

2
许昌

市

开发

区

非重点排污单位

正面清单
电子产品 81

许昌钠日电子有限

公司

9141100034158

7583T001W

2023-07-11 至

2028-07-10
91411000341587583T

3
许昌

市

开发

区

非重点排污单位

正面清单
电子产品 81

许昌霍尔集成设备

制造有限公司

91411000MA3X6

1JQ17001W

2020-04-27 至

2025-04-26
91411000MA3X61JQ17

4
许昌

市

示范

区

非重点排污单位

正面清单

计算机、通信和

其他电子设备

制造业 39

许继电源有限公司
9141100061510

0294P001W

2020-03-13 至

2025-03-12
91411000615100294P

5
许昌

市

示范

区

非重点排污单位

正面清单

计算机、通信和

其他电子设备

制造业 39

许昌许继风电科技

有限公司

9141100069872

128XD001Z

2020-05-11 至

2025-05-10
9141100069872128XD

6
许昌

市

魏都

区

非重点排污单位

正面清单

专用设备制造

业 35

中航建设集团成套

装备股份有限公司

91411000MA444

3X087001Z

2020-03-07 至

2025-03-06
91411000MA4443X087

7
许昌

市

魏都

区

非重点排污单位

正面清单

专用设备制造

业 35

许昌华信电力科技

有限公司

9141100078053

9356W001X

2020-03-07 至

2025-03-06
91411000780539356W

8
许昌

市

建安

区

国家和地方党委

政府认定认可
医药制造业 27

许昌众帮医疗器械

有限公司

91411023MA482

7JB2K001W

2023-02-09 至

2028-02-08
91411023MA4827JB2K

9
许昌

市

鄢陵

县

国家和地方党委

政府认定认可
医药制造业 27

许昌振德医用敷料

有限公司

hb41100030000

0741M001X

2020-04-11 至

2025-04-10
91411024760238740M

10
许昌

市

鄢陵

县

国家和地方党委

政府认定认可
医药制造业 27

许昌正德医疗用品

有限公司

9141102469870

0374N001Y

2020-04-23 至

2025-04-22
91411024698700374N


